
UAB “GEROS REALIZACIJOS”
Adresas: Trimitų g. 6-39, Vilnius

Įm. K. 303194983
Tel.: +370 673 04224

El. paštas: uab.gereal@gmail.com

OBJEKTAS
ADMINISTRACINIO  PASTATO  VILNIAUS  G.  33,
ŠALČININKŲ  M.,  ŠALČININKŲ  SEN.,  ŠALČININKŲ
R. SAV. REKONSTRAVIMO PROJEKTAS

STATYTOJAS UAB „TRANSEITA LOGISTICS“

PROJEKTO NR.

STADIJA PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

STATYBOS RŪŠIS REKONSTRAVIMAS

STATINIO KATEGORIJA NEYPATINGAS

LAIDA 0

PAREIGOS VARDAS PAVARDĖ PARAŠAS

Direktorius Darius Ščiogolevas

Projekto vadovas
A-073

Nijolė Ščiogolevienė

Architektas
(Dip. Nr. BG 007839_

Architektas
(Dip. Nr. BK 018739)

Darius Ščiogolevas

Marija Šidlauskaitė

Užsakovas
UAB „Transeita Logistics“
dir. Rytis Vysockis

Vilnius 2021 m. rugsėjo mėn.



Administracinio pastatao Vilniaus g. 33, Šalčininkų m., Šalčininkų sen., Šalčininkų r. sav. 
Rekonstravimo projektas

BYLOS SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS

*.PDF
BYLOS

NR.
PAVADINIMAS

LAPŲ
SK.

DOKU-
MENTE

LAPŲ SK.
*.PDF

BYLOJE

1

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ BYLA

40

1 Antraštinis lapas 1
2 Bylos sudėties žiniaraštis 1

3-7 Bendrasis aiškinamasis raštas 5
BRĖŽINIAI 1

9 Sklypo sutvarkymo schema 1
10 Pirmo aukšto planas 1
11 Antro aukšto planas 1
12 Trečio aukšto planas 1
13 Mansardinio aukšto planas 1
14 Fasadai 1
15 Pjūvis A-A 1
16 Vizualizacijos 1

PRIEDAI 1
18 Projektinių pasiūlymų rengimo užduotis 1
19 Įgaliojimas 1

20-22 NŽT sutikimas rekonstruoti pastatą 3
23 Topografinis planas 1

24-27 Nuosavybę patvirtinantys dokumentai 4
28-39 Kadastrinių matavimų byla 12

40 Žemės sklypo planas 1

IŠ VISO SKAITMENINĖJE LAIKMENOJE: 1 BYLA

                         Projekto vadovas Nijolė Ščiogolevienė                                
Vardas Pavardė, parašas



1.46

1017.12 kv.m.

1017.12 kv.m.

365.46 kv.m.

380.86 kv.m.

270.80 kv.m.



GSEducationalVersion

STR 1.02.09:2011

STR 1.03.01:2016

STR 1.04.02:2011

STR 1.04.04:2017

„Teisės atlikti pastatų energinio naudingumo sertifikavimą įgijimo tvarkos aprašas“
žin. 2006-01-05, Nr. 2-19. Suvestinė redakcija nuo 2019-03-23
„Statybiniai tyrimai. Statinio avarija“
TAR, 2016-11-11, Nr. 26719. Suvestinė redakcija nuo 2017-04-20
„Inžineriniai geologiniai ir geotechniniai tyrimai“
žin. 2012-01-07, Nr. 5-144
„Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“
TAR, 2016-11-11, Nr. 26687. Suvestinė redakcija nuo 2019-01-01

STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas.
Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą
statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“
TAR, 2016-12-12, Nr. 28700 .Suvestinė redakcija nuo 2019-06-01

STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“
TAR, 2016-12-05, Nr. 28228. Suvestinė redakcija nuo 2018-07-01

STR 1.07.03:2017 „Statinių techninės ir naudojimo priežiūros tvarka. Naujų nekilnojamojo
turto kadastro objektų formavimo tvarka“
TAR, 2016-12-30, Nr. 30156 .Suvestinė redakcija nuo 2019-04-05

STR 1.12.06:2002 „Statinio naudojimo paskirtis ir gyvavimo trukmė“
žin. 2002-11-13, Nr. 109-4837. Suvestinė redakcija nuo 2003-01-30

STR 2.01.01(1):2005 „Esminis statinio reikalavimas „Mechaninis atsparumas ir pastovumas“
žin.2005-09-27, Nr. 115-4195

STR 2.01.01(2):1999 „Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga“
žin. 2000-02-25, Nr. 17-424. Suvestinė redakcija nuo 2002-10-05

STR 2.01.01(3):1999 „Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga“
žin. 2000-01-27, Nr. 8-215. Suvestinė redakcija nuo 2002-11-09

STR 2.01.01(4):2008 „Esminis statinio reikalavimas „Naudojimo sauga“
žin. 2008-01-03, Nr. 1-34

STR 2.01.01(5):2008 „Esminis statinio reikalavimas „Apsauga nuo triukšmo“
žin. 2008-03-27, Nr. 35-1256

STR 2.01.01(6):2008 „Esminis statinio reikalavimas „Energijos taupymas ir šilumos išsaugojimas“
žin. 2008-03-27, Nr. 35-1255

STR 2.01.02:2016  „Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas“
TAR, 2016-12-01, Nr. 27896. Suvestinė redakcija nuo 2019-05-01

STR 2.01.06:2009 „Statinių apsauga nuo žaibo. Išorinė statinių apsauga nuo žaibo“
žin. 2009-11-21, Nr. 138-6095

STR 2.01.08:2003 „Lauko sąlygomis naudojamos įrangos į aplinką skleidžiamo triukšmo valdymas“
žin. 2003-09-24, Nr. 90-4086. Suvestinė redakcija nuo 2011-02-09

STR 2.02.01:2004 „Gyvenamieji pastatai“
žin. 2004-02-12, Nr. 23-721. Suvestinė redakcija nuo 2019-01-09

STR 2.02.09:2005 „Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai“
žin. 2005-08-02, Nr. 93-3464. Suvestinė redakcija nuo 2018-02-08

STR 2.04.01:2018 „Pastatų atitvaros. Stogai, langai ir išorinės įėjimo durys“
TAR, 2019-04-03, Nr. 5376

STR 2.05.03:2003 „Statybinių konstrukcijų projektavimo pagrindai“
žin. 2003-06-20, Nr. 59-2682. Suvestinė redakcija nuo 2013-07-19

STR 2.05.04:2003 „Poveikiai ir apkrovos“
žin. 2003-06-20, Nr. 59-2683. Suvestinė redakcija nuo 2006-02-12

STR 2.05.05:2005 „Betoninių ir gelžbetonių konstrukcijų projektavimas“
žin. 2005-02-05, Nr. 17-550. Suvestinė redakcija nuo 2009-11-04

Lapas Lapų Laida

2 5 0
Administracinio pastato Vilniaus g. 33, Šalčininkų m., Šalčininkų sen.,

Šalčininkų r. sav. Rekonstravimo projektas.



GSEducationalVersion

STR 2.05.07:2005 „Medinių konstrukcijų projektavimas“
žin. 2005-02-22, Nr. 25-818

STR 2.05.09:2005 „Mūrinių konstrukcijų projektavimas“
žin. 2005-01-29, Nr. 14-443

STR 2.05.13:2004 „Statinių konstrukcijos. Grindys“
žin. 2004-04-17, Nr. 56-1949

STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“
žin. 2011-12-06, Nr. 149-7009. Suvestinė redakcija nuo 2019-04-27 iki
2020-03-09

STR 2.07.01:2003 „Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato inžinerinės sistemos. Lauko
inžineriniai tinklai“
žin. 2003-08-29, Nr. 83-3804. Suvestinė redakcija nuo 2009-04-01

STR 2.09.02:2005 „Šildymas, vėdinimas ir oro kondicionavimas“
žin. 2005-06-16, Nr. 75-2729. Suvestinė redakcija nuo 2015-03-27

NORMINIAI TEISĖS AKTAI:
HN 33-2007 Akustinis triukšmas. Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties
pa statuose bei jų aplinkoje.
LST 1516:1998 Statinio projektas. Bendrieji įforminimo reikalavimai.
Šilumos tiekimo tinklų ir šilumos punktų įrengimo taisyklės, 2005-02-24d. Nr.4-80;
HN 69:2003 „Šiluminis komfortas ir pakankama šiluminė aplinka darbo patalpose. Parametrų norminės vertės
ir matavimų reikalavimai“
RSN 156-94 „Statybinė klimatologija“, Vilnius, 1995 m.
„Elektros įrenginių įrengimo taisyklės“, Vilnius, 2004 m.
„Elektros įrenginių įrengimo taisyklės“, Vilnius, 2007 m.
„Bendrosios priešgaisrinės saugos taisyklės“, BPST 01 - 2010, Vilnius, 2010 m.
„Elektrinių ir elektros tinklų eksploatavimo taisyklės“, 2001 12 21.
„DT-5-00 „Saugos ir sveikatos taisyklės statyboje“,
„DT-8-00 „Kėlimo kranų saugaus naudojimo taisyklės“,
„Darboviečių įrengimo statybvietėse nuostatai“.

3. BENDROJI DALIS

3.1.    Trumpas statybos sklypo apibūdinimas

Klimatinės sąlygos (pagal RSN 156-94 „Statybinė klimatologija“, Vilnius, 1995 m.):

Lapas Lapų Laida

3 5 0

vidutinė metinė oro temperatūra +6,0°C 0°C;
mažiausia mėnesio vidutinė oro temperatūra -6,1 0°C;
didžiausia mėnesio vidutinė oro temperatūra +16,9°C 0°C;
šildymo sezono vidutinė l paros oro temperatūra žemesnė už:
10°C – 220 paros; 8°C –199 paros; 0°C – 117 paros;
metinis santykinis oro drėgnumas 80%;
metinis vidutinis vėjo greitis 4,1 m/s
vidutinis metinis kritulių kiekis 683 mm;
maksimalus žemės įšalo gylis galimas 1 kartą per: 10 metų – 134 cm; 50 metų –170cm.
Vėjo greičio pagrindinė ataskaitinė reikšmė vref,0 =24,0 m/s (I vėjo greičio rajonas nustatytas pagal STR
2.05.04:2003 Poveikiai ir apkrovos, patvirtintą LR aplinkos ministro 2003 05 15 įsakymu Nr.233 (Žin., 2003
Nr.59-2683); 3 priedas, 1 lentelė, 1 pav.);
Sniego apkrova sk=1,3 kN/m2 (II sniego apkrovos rajonas nustatytas pagal STR 2.05.04:2003 Poveikiai ir
apkrovos, patvirtintą LR aplinkos ministro 2003 05 15 įsakymu Nr.233 (Žin., 2003 Nr. 59-2683); 1 priedas, 1
lentelė, 1 pav.).

3.2. Pagrindiniai projektavimo bei statybos duomenys

Rengiamame statybos projekte numatomas administracinis pastatas. Projektiniai pasiūlymai parengti remiantis
užsakovo projektavimo užduotimi ir Lietuvoje galiojančiais statybų techniniais reglamentais bei normomis.
Žemės sklypo paskirtis – komercinės paskirties objektų teritorijos. Žemės sklypas suformuotas atlikus
kadastrinius matavimus 2006-04-07.

Administracinio pastato Vilniaus g. 33, Šalčininkų m., Šalčininkų sen.,
Šalčininkų r. sav. Rekonstravimo projektas.



1017.12

Rekonstravimo metu pirmame ir antrame aukšte iš rytinės pusės pristatomos patalpos (žr. pirmo ir antro aukšto 
planus). Įvertinus pastato esamas konstrukcijas pristatomas trečias aukštas ir mansarda (žr. pjūvį). 

Rekonstruojamam pastatui vandens tiekimas ir nuotekų šalinimas užtikrinamas esamais lauko inžineriniai tinklais ir 
įvadais. Lauko inžinerinių tinklų sprendiniai nekeičiami, įvadų vietos nekeičiamos, sprendiniai tikslinami techninio 
projekto metu.



GSEducationalVersion

Lapas Lapų Laida

5 5 0

3.7. Konstrukciniai sprendiniai

Pastato konstrukcijų tipas – metalas, pagal „VIRI“ technologijas. Pastato pamatai - gelžbetoniniai, sienos –
apšiltintos akmens vata, perdanga – metalinė su apšiltinimo sluoksniu bei garso izoliacija, stogas – metalinių
konstrukcijų, dengiamas medinėmis lentomis.

3.8. Trečiųjų asmenų interesai

Pagal STR „Statinio projektavimas“ projektuojamas pastatas nepatenka į visuomenei svarbių pastatų sąrašą.
Statinys projektuojamas ir statybos sklypas tvarkomas taip, kad statybos metu ir naudojant pastatytą statinį
trečiųjų asmenų gyvenimo ir veiklos sąlygos, kurias jie turėjo iki statybos pradžios, galėtų būti pakeistos tik pagal
normatyvinių statybos techninių dokumentų ir normatyvinių statinio saugos ir paskirties dokumentų nuostatas.

3.9. Naudojimo sauga

Pastatas suprojektuotas taip, kad būtų išvengta nelaimingų atsitikimų (dėl paslydimo, kritimo, susidūrimo, varveklių
kritimo, nudegimo, susižalojimo el. srove, sprogimo rizikos). Už vidinius darbų organizavimo procesus ir darbo
saugą atsako veiklą koordinuosiantis subjektas. Žaibosaugos įrenginiai įžeminami.

PROJEKTAS ATITINKA ESMINIUS STATINIO REIKALAVIMUS (MECHANINIO ATSPARUMO IR
PASTOVUMO, GAISRINĖS SAUGOS, HIGIENOS, SVEIKATOS IR APLINKOS APSAUGOS, SAUGAUS
NAUDOJIMO, APSAUGOS NUO TRIUKŠMO, ENERGIJOS TAUPYMO IR ŠILUMOS IŠSAUGOJIMO),
STATYBOS NORMAS IR TAISYKLES. PROJEKTĄ KEISTI LEIDŽIAMA TIK GAVUS PROJEKTO AUTORIAUS
SUTIKIMĄ IR SUDERINUS SU PROJEKTĄ DERINUSIOMIS TARNYBOMIS.

Administracinio pastato Vilniaus g. 33, Šalčininkų m., Šalčininkų sen.,
Šalčininkų r. sav. Rekonstravimo projektas.



GSEducationalVersion

Administracinio pastato Vilniaus g. 33, Šalčininkų m., Šalčininkų sen., Šalčininkų r. sav. Rekonstravimo
projektas.

Sklypas kad. nr. 8542/0001:0350

BRĖŽINIAI



















GSEducationalVersion

PRIEDAI

Administracinio pastato Vilniaus g. 33, Šalčininkų m., Šalčininkų sen., Šalčininkų r. sav. Rekonstravimo
projektas.

Sklypas kad. nr. 8542/0001:0350







NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS
PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS

ŠALČININKŲ SKYRIUS

UAB „TRANSEITA LOGISTIKS“
 Vilniaus g. 33, Šalčininkų mieste

     
 _________________ Nr. _____________________

 

SUTIKIMAS
DĖL PASTATO REKONSTRUKCIJOS

2021 m. rugsėjo        d. Nr. 43ST-          -(14.43.5 E.)
Šalčininkai

                 
Nacionalinės  žemės  tarnybos  prie  Žemės  ūkio  ministerijos,  Šalčininkų  skyrius,

neprieštarauja, kad UAB „TRANSEITA LOGISTICS“, a. k.  304125958, žemės sklype, kadastro Nr.

8542/0001:350, esančiame Vilniaus g. 33, Šalčininkų mieste, Šalčininkų rajone, kurio 88/696 dalis

yra valstybinė žemė, atliktų esamo pastato  rekonstrukcijos darbus, pagal nustatyta tvarka suderintą

projektą.                                                                   

Vedėjas                                                                                                                   Slavomir Sinkevič

Biudžetinė įstaiga
Gedimino pr. 19,
01103 Vilnius
http://www.nzt.lt

Vilniaus g. 49, 17116 Šalčininkai
Tel.:  8 706 85 841, 8 706 85 843
Faks. 8 706 86 984
El. paštas salcininkai@nzt.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre
Kodas 188704927

Į 2021-09-07 PRAŠYMĄ

Elektroninio dokumento nuorašas



Vitoldas Voroneckis, tel. 8 706 85 844, el. p. Vitoldas.Voroneckis@nzt.lt      

2

mailto:Vitoldas.Voroneckis@nzt.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė žemės tarnyba 188704927, Gedimino pr. 19, LT-
01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PASTATO REKONSTRUKCIJOS
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-09-10 Nr. 43ST-120-(14.43.5 E.)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Slavomir Sinkevič, Šalčininkų skyriaus vedėjas, Šalčininkų

skyrius
Sertifikatas išduotas SLAVOMIR SINKEVIČ, Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės

ūkio ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-10 10:02:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-10 10:02:25 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-19 14:18:25 – 2024-08-18 14:18:25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema NŽT DVS,
Nacionalinė žemės tarnyba prie ŽŪM, į.k.188704927 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:04:19 iki 2021-12-26
14:04:19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema NŽT DVS, versija 3.5.43

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-09-10
10:12:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-09-10 10:12:07 Dokumentų valdymo

sistema NŽT DVS



GSEducationalVersion

Užsakovas

Pareigos Vardas, pavardė Parašas

Tomaš Černiauskas
1GKV-1586

Geodezininkas

1 / 1500M 1 : 

MastelisObjekto 
Inžinerinis topografinis planasBrėžinys:

Objektas:

Data

2021 04  -

PASTABOS:

Toponuotraukoje pažymėtos sklypų
ribos juridinės galios neturi.

Vilniaus g. 33, Šalčininkų m., Šalčininkų sen., Šalčininkų r. sav.
Žemės sklypo kadastro Nr.:8542/0001:0350

Kval. paž. Nr.

0.27 ha

Sutartiniai žymėjimai

Toponuotraukos riba
Sklypo riba

Suteiktas unikalus numeris TOPD   sistemoje - Toponuotrauka parengta pagal:
2.11.03:2014 GKTR reglamentą

KOORDINAČIŲ SISTEMA: LKS 94

AUKŠČIŲ SISTEMA: LAS07

Topografinio   
 Nr. plano plotas  Paraiškos Nr. Lapo Nr.

 / Lapų sk.

TOPOGRAFINIS PLANAS M 1:500

HORIZONTALIŲ LAIPTAS: 0.5 m

RV

Š

P

280064

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
TOMAŠ,ČERNIAUSKAS
Data: 2021-04-12 20:44:04




































	04 AIŠKINAMASIS (1)
	05 AIŠKINAMASIS (1)
	05 AIŠKINAMASIS
	08 BRĖŽINIAI
	17 PRIEDAI
	18 TOPO

